CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN

Về việc dán niêm yết công khai dự toán thu - chi  Ngân sách nhà nước

Năm 2024(bổ sung)

Thời gian:    16  giờ   25 phút, ngày  27  tháng 12 năm 2024

Địa điểm: Trường  TH&THCS Nam Sơn

Thành phần:

1. Ông Nguyễn Văn Chung - Hiệu trưởng;

2. Ông Đoàn Danh Ba- PHT phụ trách cấp THCS; Chủ tịch công đoàn trường;

3. Ông Hoàng Văn Sinh- PHT phụ trách cấp Tiểu học;

4. Bà Hoàng Thị Thu – Kế toán, tổ trưởng tổ văn phòng.

5. Bà  Hoàng Thị Hiền - Thư ký hội đồng trường;

Nội dung:
Căn cứ Nghị định số 73/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của Chính phủ quy định mức lương cơ sở và chế độ tiền thưởng đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang;

Căn cứ Quyết định số 7826/QĐ-UBND ngày 26/12/2024 của UBND huyện Ba Chẽ về việc Bổ sung ngân sách cho các cơ quan, đơn vị, địa phương kinh phí thực hiện một số nhiệm vụ chi do điều chỉnh mức lương cơ sở, bổ sung biên chế công chức;

Tiến hành dán niêm yết tại bảng niêm yết ba công khai của nhà trường và ghi biên bản về việc niêm yết công khai:

 Dự toán thu – chi  Ngân sách nhà nước năm 2024(bổ sung)
Tổng kinh phí: 1.906.800.000 đ, Trong đó:

Trong đó:

-  Nguồn KP tự chủ:  Tăng mức lương cơ sở 1.800.000đ lên 2.340.000đ :  1.566.100.000 đ
-  Nguồn KP không tự chủ:  Quỹ tiền thưởng năm 2024: 340.700.000đ
 Chi tiết Kèm theo: Hồ sơ dự toán thu – chi ngân sách nhà nước năm 2024(bổ sung)

Thời gian niêm yết kể từ ngày niêm yết từ ngày 27/12/2024 cho đến kết thúc năm 2024.

Tổ văn phòng, ban giám hiệu tiếp thu ý kiến phản ánh của cán bộ, viên chức trong trường theo đúng quy định kể từ ngày niêm yết từ ngày 27/12/2024.

Biên bản kết thúc vào lúc     16  giờ  40 phút cùng ngày.
	THƯ KÝ

Hoàng Thị Hiền
	ĐẠI DIỆN CÔNG ĐOÀN

 Đoàn Danh Ba
	HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Văn Chung